UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 10236 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando IREL n. 235, de 3/10/2005,

RESOL(/E:

Dispensar, por término de mandato, a servidora Norma Breda dos Santos,
ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da função de Coordenadora de Pós-
Graduação (FG-2) do IREL/Instituto de Relações Internacionais, a partir de 3/10/2005.

Brasília, J 9  de 1M~ de 2005.

1~01A •
Lauro Morhy

Reitor

DSR/

	Page 1